

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2025/HNII Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **MARTIN URBAN - zemní práce s.r.o.** IČO: **17700787**
Horní Jasenka 315 DIČ: **CZ17700787**
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4,856,030.59
PSV			59,277.76
MON			563,900.65
Vedlejší náklady			112,385.00
Ostatní náklady			144,606.00
Celkem			5,736,200.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5,736,200.00 CZK
Základní DPH	21 %	1,204,602.00 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem s DPH **6,940,802.00 CZK**

v



dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0.00	222,925.00	46,814.25	269,739.25	4
1	Vedlejší a ostatní náklady	0.00	222,925.00	46,814.25	269,739.25	4
	Stavební objekt			0.00		
01	Architektonicko-stavební řešení	0.00	4,985,376.99	1,046,929.17	6,032,306.16	87
SO 01	Chodníky	0.00	1,908,274.27	400,737.60	2,309,011.87	33
SO 02	Obnova zeleně a mobiliář	0.00	230,620.56	48,430.32	279,050.88	4
SO 03	Obnova a oprava vozovky	0.00	2,273,438.37	477,422.06	2,750,860.43	40
SO 03.1	Obnova vozovky - obnova odvodňovacího žlabu	0.00	155,646.51	32,685.77	188,332.28	3
SO 04	Chodník u památníku se zídou	0.00	322,375.59	67,698.87	390,074.46	6
SO 05	Dopravní značení	0.00	95,021.69	19,954.55	114,976.24	2
02	Obnova a doplnění VO	0.00	527,898.01	110,858.58	638,756.59	9
SO 06	Obnova a doplnění VO vč. přípravy	0.00	527,898.01	110,858.58	638,756.59	9
Celkem za stavbu		0.00	5,736,200.00	1,204,602.00	6,940,802.00	100

Popis stavby: 2025/HNII - Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: SO 01 - Chodníky

Popis rozpočtu: SO 02 - Obnova zeleně a mobiliář

Popis rozpočtu: SO 03 - Obnova a oprava vozovky

Popis rozpočtu: SO 03.1 - Obnova vozovky - obnova odvodňovacího žlabu

Popis rozpočtu: SO 04 - Chodník u památníku se zídkou

Popis rozpočtu: SO 05 - Dopravní značení

Popis objektu: 02 - Obnova a doplnění VO

Popis rozpočtu: SO 06 - Obnova a doplnění VO vč. přípravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			261,925.50	4.6
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			2,812.00	0.0
13	Hloubené vykopávky	HSV			64,436.40	1.1
16	Přemístění výkopku	HSV			744.39	0.0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			1,200.00	0.0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			93,833.90	1.6
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			76,200.00	1.3
27	Základy	HSV			7,354.72	0.1
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			47,250.00	0.8
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			36,860.00	0.6
38	Kompletní konstrukce	HSV			12,125.00	0.2
38-1	Mobiliář	HSV			83,420.00	1.5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			527,131.20	9.2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			2,183,551.88	38.1
8	Trubní vedení	HSV			25,279.00	0.4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			22,507.10	0.4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			723,595.05	12.6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			49,638.60	0.9
96	Bourání konstrukcí	HSV			64,511.00	1.1

99	Staveništní přesun hmot	HSV			189,665.63	3.3
711	Izolace proti vodě	PSV			11,575.20	0.2
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			47,702.56	0.8
M21	Elektromontáže	MON			322,878.00	5.6
M23	Montáže potrubí	MON			26,009.60	0.5
M46	Zemní práce při montážích	MON			197,551.55	3.4
M46-D	Demontáž veřejného osvětlení	MON			17,461.50	0.3
999	Poplatky za skládky	PSU			171,403.54	3.0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			210,585.68	3.7
VN	Vedlejší náklady	VN			112,385.00	2.0
ON	Ostatní náklady	ON			144,606.00	2.5
Cena celkem					5,736,200.00	100.0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				112,385.00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00		RTS 24/ II
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
1				1.00000				
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1.00000	3,725.00	3,725.00		RTS 24/ II
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
1				1.00000				
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1.00000	12,000.00	12,000.00		RTS 24/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.								
1				1.00000				
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1.00000	36,000.00	36,000.00		RTS 24/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.								
1				1.00000				
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1.00000	8,500.00	8,500.00		RTS 24/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Odvoz náhradního zdroje.								
1				1.00000				
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1.00000	19,400.00	19,400.00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na zajištění přístupu a příjezdu do objektů - Charita Vsetín, Zámek Vsetín, Kostel Nanebevzetí Panny Marie po dobu stavby - přejezdové plechy, přesunování dopravního značení apod. : 1 1		1.00000				
7	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby včetně koordinace prací se správcem inženýrských sítí a stavbami v rámci organizace - Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace. 1	Soubor	1.00000	7,760.00	7,760.00		RTS 24/ II
8	00521 R	Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory. 1	Soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				110,540.00		
9	004111010R	Průzkumné práce Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod. Kamerový průzkum dutiny pod komunikací : 1	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 24/ II
10	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. dílešská dokumentace : 1	Soubor	1.00000	7,300.00	7,300.00		RTS 24/ II
11	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1.00000	1,500.00	1,500.00		RTS 24/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1.00000				
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1.00000	6,200.00	6,200.00		RTS 24/ II
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1.00000				
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	9,500.00	9,500.00		RTS 24/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1.00000				
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	18,000.00	18,000.00		RTS 24/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
		včetně mobilního oplocení po dobu stavby : 1		1.00000				
15	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	5.00000	3,000.00	15,000.00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
		Zkoušky zatěžkávací, únosnosti SZZ - kontrola provedení podkladních vrstev :		3.00000				
		Chodník + chodník u památníku : 2+1		2.00000				
		Komunikace : 2						
16	005231010R	Revize	Soubor	1.00000	1,940.00	1,940.00		RTS 24/ II
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
		1		1.00000				
17	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	3,600.00	3,600.00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
		1		1.00000				
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00		RTS 24/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. 1.00000 o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1								
19	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1.00000	18,000.00	18,000.00		RTS 24/ II
Pro zhotovitele zajistí autorizovaný zeměměřičský inženýr DTI – dopravní a technická infrastruktura "Požadujeme dodání geodetického zaměření obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů technické infrastruktury, které bude vyhotoveno v souladu s § 2 a § 3 a ve struktuře dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu DTM dle § 6 vyhlášky DTM (XML po skupinách objektů). Údaje o objektech budou pořízeny jako úplné dle § 4 odst. 2 vyhlášky DTM. Součástí předání je seznam souřadnic zaměřených podrobných bodů (formát TXT nebo CSV) a technická zpráva (formát PDF) se zákresem situace včetně doprovodných informací (název zakázky/popis, investor, geodet/zpracovatel, datum měření, datum zpracování, ověřil AZI (včetně čísla), datum ověření)." Pozn 1: my doporučujeme, aby měřil AZI, ale dle zákona to není v případě DTI vyžadováno Pozn 2: je tam i zmínka o extenzích (tj. prvcích měřených nad rámec DTM), ty je nutné dořešit s každým zákazníkem individuálně. [Zatím se extenze nebudou měřit, nejdříve se musí vybrat typy dle potřeby a poté zpracovat vyhláška města – pokud bude potřeba (poznámka Šrámek).] ZPS – základní prostorová situace "Požadujeme vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (doplňte) kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení v ZPS, které bude vyhotoveno v souladu s § 2, § 3 a § 5 a ve struktuře příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy a jeho součástí je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Geodetický podklad bude vložen do DTM na portále DMVS a současně předán zadavateli spolu s protokolem o přijetí aktualizací podkladu v DTM." 1 1.00000								
20	005281010R	Propagace	Soubor	1.00000	3,800.00	3,800.00		RTS 24/ II
Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech bytových domů v místě stavby. 1 1.00000								
21	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1.00000	2,500.00	2,500.00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP. 1 1.00000						
22	0052120010R	Pasportizace a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1.00000	9,000.00	9,000.00		Vlastní
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizacivčetně pasportizace stávajících objektů - Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu. K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušebního provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin. U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující: - Fotodokumentace všech fasád - Fotodokumentace existujících poruch a trhlin 1 1.00000						
23	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1.00000	1,200.00	1,200.00		Vlastní
		Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných 1 1.00000						
Celkem						222,925.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce			110,989.50					
1	113106122R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	12.00000	55.00	660.00	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
zpětné použití								
předláždění dlažby v místě vstupu do zámku : 12				12.00000				
2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky	m2	10.00000	37.00	370.00	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
zpětné použití								
žulové kostky (pro další použití) : 10				10.00000				
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	10.00000	47.00	470.00	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
10				10.00000				
4	113107505R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	12.00000	87.00	1,044.00	822-1	RTS 24/ II
lože rozebrané betonové/kamenné dlažby : 12				12.00000				
5	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	500.00000	69.00	34,500.00	822-1	RTS 24/ II
390+90+10+10				500.00000				
6	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	480.00000	37.00	17,760.00	822-1	RTS 24/ II
480				480.00000				
7	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	186.50000	87.00	16,225.50	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
zpětné použití								
kamenné KS3 (předláždění) : 140,5				140.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kamenné KS3 (uložení pro další použití) : 46		46.00000				
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 15/25 : 120	m	120.00000	74.00	8,880.00	822-1	RTS 24/ II
				120.00000				
9	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek zpětné použití dvojřádek (předláždění) : 210*2	m	420.00000	74.00	31,080.00	822-1	RTS 24/ II
				420.00000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				46,072.68		
10	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Příplatek za ruční odstranění podkladů nad a kolem větracích kanálků : 160*0,33	m3	52.80000	412.00	21,753.60	800-1	RTS 24/ II
				52.80000				
11	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, Bourání lože nad 10cm : (186+120+210)*0,3*0,10	m3	15.48000	1,571.00	24,319.08	800-1	RTS 24/ II
				15.48000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1,200.00		
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Stávající nefunkční vodovodní šachta - na zásyp bude použitý materiál ze stávajících podsypů : 8	m3	8.00000	150.00	1,200.00	800-1	RTS 24/ II
				8.00000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				20,000.00		
13	215901101RT6	Zhuštění a vyrovnaní podloží E def2 min. 30 MPa Schéma dlažeb a obrubníků - D3 : 500	m2	500.00000	40.00	20,000.00		Vlastní
				500.00000				
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				42,000.00		
14	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 D3 : 500*1,2	m2	600.00000	70.00	42,000.00	800-2	RTS 24/ II
				600.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						117,844.00		
15	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	12.00000	112.00	1,344.00	822-1	RTS 24/ II
		<i>předláždění dlažby v místě vstupu do zámku : 12</i>		<i>12.00000</i>				
16	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	500.00000	233.00	116,500.00	822-1	RTS 24/ II
		<i>D3 : 90+390+20</i>		<i>500.00000</i>				
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						769,163.80		
17	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	336.00000	612.00	205,632.00	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		<i>D3 : 390+90</i>		<i>480.00000</i>				
		<i>-(0,1*0,6)*2400</i>		<i>-144.00000</i>				
18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	20.00000	296.00	5,920.00	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		<i>D3 - reliéfní dlažba : 20</i>		<i>20.00000</i>				
19	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	144.00000	330.00	47,520.00	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		<i>D3 - betonový dlažba 60/10/10 : (0,1*0,6)*2400</i>		<i>144.00000</i>				
20	596415040R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	12.00000	437.00	5,244.00	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		<i>předláždění dlažby v místě vstupu do zámku : 12</i>		<i>12.00000</i>				
21	5-001.RXX	Betonová dlažba 60/10/10 antracit - profilovaný betonový výlisek s tryskaným povrchem, - dodávka	kus	2,448.00000	90.00	220,320.00		Vlastní
		<i>Technická zpráva : 12*200*1,02</i>		<i>2,448.00000</i>				
22	58380129R	kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída I; štípaná	t	81.60000	3,324.00	271,238.40	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		320/4*1,02		81.60000				
23	59248059R	Dlažba betonová	m2	21.40000	621.00	13,289.40	SPCM	RTS 24/ II
		Dlažba reliéfní SLP 20/10/8 antracit						
		20*1,07		21.40000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				21,146.00		
24	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	2.00000	2,328.00	4,656.00	822-1	RTS 24/ II
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
		2		2.00000				
25	899102111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem čtyřhranného 600 x 600 mm, Poklop šachtový	kus	2.00000	8,245.00	16,490.00	827-1	RTS 24/ II
		Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodání poklopu s rámem.						
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.						
		2		2.00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				476,214.39		
26	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	210.00000	131.00	27,510.00	822-1	RTS 24/ II
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou						
		dvojřádek (předláždění) : 210		210.00000				
27	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	210.00000	160.00	33,600.00	822-1	RTS 24/ II
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou						
		dvojřádek (předláždění) : 210		210.00000				
28	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	444.00000	315.00	139,860.00	822-1	RTS 24/ II
		se zřízením lože tl. 80-100 mm						
		kamenné KS3 (předláždění) : 140,5		140.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KS3 : 182,5		182.50000				
		OP1 : 46		46.00000				
		G3 : 75		75.00000				
29	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého (210+444)*0,3*0,1	m3	19.62000	3,104.00	60,900.48	822-1	RTS 24/ II
				19.62000				
30	9160PŘÍP	Příplatek za beton C20/25n XF3	bm	864.00000	44.00	38,016.00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 210,00000		210.00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 210,00000		210.00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 444,00000		444.00000				
31	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm (182,5-46)*1,02	m	139.23000	509.00	70,868.07	SPCM	RTS 24/ II
				139.23000				
32	58380211RX	Krajník silniční kamenný G3, - dodávka	m	76.50000	534.00	40,851.00		Vlastní
		75*1,02		76.50000				
33	58380303R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 320 mm; h = 240 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	46.92000	1,377.00	64,608.84	SPCM	RTS 24/ II
		46*1,02		46.92000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1,338.60		
34	93631A	DROBNÉ DOPLNK KONSTR BETON MONOLIT DO C20/25	M3	0.30000	4,462.00	1,338.60		OTSKP 24
		Konstrukce pro šachty : 0,3		0.30000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21,951.40		
35	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	4.20000	2,522.00	10,592.40	801-3	RTS 24/ II
		Drobné stávající základy : 3		3.00000				
		Stávající nefunkční vodovodní šachta - odbourání stěn : 1,2		1.20000				
36	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	2.00000	81.00	162.00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000		2.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	976085411R00	Vybourání madel, objímk, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2	kus	1.00000	97.00	97.00	801-3	RTS 24/ II
				1.00000				
38	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	186.50000	31.00	5,781.50	822-1	RTS 24/ II
				krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m				
				kamenné KS3 (předláždění) : 140,5				
				kamenné KS3 (uložení pro další použití) : 46				
39	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	12.00000	43.00	516.00	822-1	RTS 24/ II
				krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m				
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000				
40	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	10.00000	34.00	340.00	822-1	RTS 24/ II
				od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m				
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000				
41	979071122R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	52.50000	85.00	4,462.50	822-1	RTS 24/ II
				od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m				
				dvojfádek (předláždění) : 210*0,25				
				52.50000				
Díl: 99				Staveništní přesun hmot				81,652.71
42	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	680.43923	120.00	81,652.71	822-1	RTS 24/ II
				vodorovně do 200 m				
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
				1,7,9,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,32,33, :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet : 680,43923			680.43923					
Díl: 711		Izolace proti vodě	11,575.20					
43	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	30.00000	116.00	3,480.00	800-711	RTS 24/ II
75*0,4			30.00000					
44	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	75.00000	102.00	7,650.00	800-711	RTS 24/ II
75			75.00000					
45	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	111.30000	4.00	445.20	800-711	RTS 24/ II
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: M46		Zemní práce při montážích	1,659.00					
46	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	3.00000	437.00	1,311.00		RTS 24/ II
Větrací kanálky zjištění průběhu vedení : 3			3.00000					
47	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	3.00000	116.00	348.00		RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 3,00000			3.00000					
Díl: 999		Poplatky za skládky	84,853.00					
48	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	441.32000	140.00	61,784.80	800-1	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 1,32000			1.32000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 440,00000			440.00000					
49	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0.14400	-1,200.00	-172.80	801-3	RTS 24/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,09000			0.09000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,05400			0.05400					
50	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	74.01000	100.00	7,401.00	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,25000			2.25000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 32,40000			32.40000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 30,96000			30.96000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 8,40000			8.40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	105.60000	150.00	15,840.00	801-3	RTS 24/ II

170 302

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 105,60000

105.60000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						100,613.99	
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	621.07400	92.00	57,138.81	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6,8,11,35,36,37, :

Součet : 621,07400

621.07400

53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,210.74000	7.00	43,475.18	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6,8,11,35,36,37, :

Součet : 6210,74000

6,210.74000

Celkem	1,908,274.27							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 02	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5,650.00		
1	113107505R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	25.00000	87.00	2,175.00	822-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,00000		25.00000				
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	25.00000	139.00	3,475.00	822-1	RTS 24/ II
		plocha stávajícího asfaltového sjezdu : 25		25.00000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				895.12		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0.76900	1,164.00	895.12	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		pro základ odpadkového koše : 0,5*0,5*0,5		0.12500				
		pro základ lavičky : (0,8*0,25*0,2)*2*4		0.32000				
		pro základ autobusového označníku : 0,6*0,6*0,9		0.32400				
Díl: 16		Přemístění výkopku				744.39		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0.76900	307.00	236.08	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,76900		0.76900				
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	0.76900	661.00	508.31	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,76900		0.76900				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				93,833.90		
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	265.00000	29.00	7,685.00	823-1	RTS 24/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		240+25		265.00000				
7	181101123R00	Úprava pozemku hornina třídy 1 a 2, přemístění na vzdálenost přes 40 do 60 m	m3	24.00000	24.00	576.00	823-1	RTS 24/ II
		s rozpojením a přehnutím včetně urovnání,						
		240*0,1		24.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 02	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 240	m2	240.00000	12.00	2,880.00	800-1	RTS 24/ II
9	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 240	m2	240.00000	44.00	10,560.00	800-1	RTS 24/ II
10	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,00000	m2	25.00000	85.00	2,125.00	800-1	RTS 24/ II
11	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 240,00000	m2	240.00000	31.00	7,440.00	823-1	RTS 24/ II
12	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 265,00000	m2	265.00000	2.00	530.00	823-1	RTS 24/ II
13	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 265,00000	m2	265.00000	5.00	1,325.00	823-1	RTS 24/ II
14	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 265,00000	m2	265.00000	2.00	530.00	823-1	RTS 24/ II
15	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 3*(1,5*2)*4	m2	36.00000	437.00	15,732.00	823-1	RTS 24/ II
16	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	36.00000	146.00	5,256.00	823-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 02	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 36,00000		36.00000				
17	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, včetně dodávky vody 265*0,02	m3	5.30000	128.00	678.40	823-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,30000		5.30000				
18	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	5.30000	582.00	3,084.60	823-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 265,00000		265.00000				
19	1-001.RXX	Hnojení trávníku, - dodávka a montáž	m2	265.00000	29.00	7,685.00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 265,00000		265.00000				
20	18-001.RXX	Ochrana /léčba kořenového systému stromu, montáž a dodávka	kus	2.00000	4,074.00	8,148.00		Vlastní
		Výkopy v kořenové zóně stromů směřují být prováděny pouze ručně. Při hloubení výkopů nesmějí být přerušeny kořeny o průměru větším než 3 cm. Případná poranění je nutno ošetřit. Kořeny je možné přerušit pouze řezem a řezná místa zahladit. Konce kořenů o průměru menším než 2 cm je nutno ošetřit růstovými stimulanty (např. RHIZOTONIC), kořeny o průměru větším než 2 cm je nutno ošetřit přípravky k ošetření ran (např. stromový balzám). Kořeny je nutno chránit před vysycháním a před účinky mrazu. Vysychání nejvíce urychluje slunce, vítr a mráz. Nejlepší je urychleně kořeny přikrýt zeminou a zalít. Pokud to není možné, musíme kořeny přikrýt textilií udržující vlhkost a zabraňující působení slunce a mrazu. Kořeny musí být udržovány vlhké.						
		1+1		2.00000				
21	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	7.95000	146.00	1,160.70	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 265,00000*0,03		7.95000				
22	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	54.23000	340.00	18,438.20	SPCM	RTS 24/ II
		25*0,2*1,7*1,1 240*0,1*1,7*1,1		9.35000 44.88000				
Díl: 27		Základy				7,354.72		
23	275310040RAA	Základové patky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 20/25, štěrkopískový poklad 100 mm	m3	0.76900	9,564.00	7,354.72	AP-HSV	RTS 24/ II
		odbednění a podkladu ze štěrkopísku. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,76900		0.76900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 02	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 38-1		Mobiliář				83,420.00		
24	38-1-001.RXX	D+M lavičky "VERA 1800" s opěradlem vč. kotvení	kus	4.00000	15,035.00	60,140.00		Vlastní
		D1 Technická zpráva : 2+2		4.00000				
25	38-1-002.RXX	D+M odpadkového koše "LENA 125" LN125 vč. kotvení	kus	1.00000	23,280.00	23,280.00		Vlastní
		D1 Technická zpráva : 1		1.00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				28,033.00		
26	91-001.RXX	D+M označníku AZ vč. kotvení	kus	1.00000	28,033.00	28,033.00		Vlastní
		D1 Technická zpráva : 1		1.00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2,987.00		
27	96-001.RXX	Odstranění stávajících laviček	kus	4.00000	577.00	2,308.00		Vlastní
		Odvoz do TS Vsetín, Jasenická						
28	96-002.RXX	Odstranění označníku AZ	kus	1.00000	679.00	679.00		Vlastní
		Odvoz do TS Vsetín, Jasenická						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4,572.91		
29	998222012R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva	t	57.16135	80.00	4,572.91	823-1	RTS 24/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,19,20,21,22,24,25,26, : Součet : 57,16135		57.16135				
Díl: 999		Poplatky za skládky				1,452.82		
30	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0.76900	280.00	215.32	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,76900		0.76900				
31	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	2.75000	150.00	412.50	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,75000		2.75000				
32	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	5.50000	150.00	825.00	801-3	RTS 24/ II
		170 302 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5,50000		5.50000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1,676.70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 02	Obnova zeleně a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10.35000	92.00	952.20	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,27,28, :

Součet: : 10,35000

10.35000

34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	103.50000	7.00	724.50	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,27,28, :

Součet: : 103,50000

103.50000

Celkem						230,620.56		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				124,241.00		
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky	m2	440.00000	37.00	16,280.00	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín								
Stávající žulová kostka : 440				440.00000				
2	113107616R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 160 mm	m2	440.00000	32.00	14,080.00	822-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 440,00000				440.00000				
3	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	375.00000	55.00	20,625.00	822-1	RTS 24/ II
Podklad pod asfaltem : 375				375.00000				
4	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	375.00000	166.00	62,250.00	822-1	RTS 24/ II
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,								
Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 375,00000				375.00000				
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	44.00000	87.00	3,828.00	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
zpětné použití								
KS3 (předláždění) : 44				44.00000				
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	97.00000	74.00	7,178.00	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				2,812.00		
7	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	4.00000	703.00	2,812.00		OTSKP 24
Položka obsahuje vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku včetně poplatku								
4				4.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				17,468.60		
8	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	24.09000	412.00	9,925.08	800-1	RTS 24/ II
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
		Příplatek za ruční odstranění podkladů kolem inženýrských sítí : 146*0,5*0,33		24.09000				
9	130901112R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného, na maltu vápenocementovou, pneumatickým kladivem	m3	0.40000	1,892.00	756.80	800-1	RTS 24/ II
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,						
		Zvětšení dutiny : 0,4		0.40000				
10	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou	m3	4.32000	1,571.00	6,786.72	800-1	RTS 24/ II
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,						
		Bourání lože nad 10cm : (47+97)*0,3*0,10		4.32000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				50,200.00		
11	215901101RT6	Zhutnění a vyrovnaní podloží E def2 min. 30 MPa	m2	375.00000	40.00	15,000.00		Vlastní
		D1 : 375		375.00000				
12	215901101RT7	Zhutnění a vyrovnaní podloží E def2 min. 60 MPa	m2	440.00000	80.00	35,200.00		Vlastní
		D2 : 440		440.00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				396,839.00		
13	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	375.00000	155.00	58,125.00	822-1	RTS 24/ II
		D1 : 375		375.00000				
14	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	815.00000	318.00	259,170.00	822-1	RTS 24/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		D1 : 375		375.00000				
		D2 : 440		440.00000				
15	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	815.00000	34.00	27,710.00	822-1	RTS 24/ II
		D1 : 375		375.00000				
		D2 : 440		440.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	69366199R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 4,0 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 33,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 19,0 kN/m	m2	978.00000	53.00	51,834.00	SPCM	RTS 24/ II
				978.00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				1,189,590.30		
17	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	815.00000	612.00	498,780.00	822-1	RTS 24/ II
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici								
				D1 : 375	375.00000			
				D2 : 440	440.00000			
18	58380129R	kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída I; štípaná	t	207.82500	3,324.00	690,810.30	SPCM	RTS 24/ II
				D1 : 375/4*1,02	95.62500			
				D2 : 440/4*1,02	112.20000			
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				1,361.10		
19	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	1.00000	1,361.10	1,361.10	822-1	RTS 24/ II
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděžení rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				114,109.38		
20	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	141.00000	315.00	44,415.00	822-1	RTS 24/ II
se zřízením lože tl. 80-100 mm								
				KS3 (předláždění) : 44	44.00000			
				KS3 : 97	97.00000			
21	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	4.23000	3,104.00	13,129.92	822-1	RTS 24/ II
z dlažebních kostek z betonu prostého								
				141*0,3*0,1	4.23000			
22	9160PŘÍP	Příplatek za beton C20/25n XF3	bm	141.00000	44.00	6,204.00		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 141,00000	141.00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	98.94000	509.00	50,360.46	SPCM	RTS 24/ II
		97*1,02		98.94000				

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb						43,200.00	
24	936451111R00	Výplň cementopopílkovou suspenzí dutín 1,0 MPa	m3	20.00000	2,160.00	43,200.00	827-1	RTS 24/ II
		20		20.00000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí						16,324.00	
25	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	44.00000	31.00	1,364.00	822-1	RTS 24/ II
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						

KS3 (předláždění) : 44

44.00000

26	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	440.00000	34.00	14,960.00	822-1	RTS 24/ II
		od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 440,00000		440.00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						92,398.77	
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	769.98974	120.00	92,398.77	822-1	RTS 24/ II
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		5,13,14,16,17,18,19,20,21,23,24, :						
		Součet : 769,98974		769.98974				

Díl: M46	Zemní práce při montážích						66,629.00	
28	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	3.00000	437.00	1,311.00		RTS 24/ II
		Sonda inženýrské sítě : 3		3.00000				
29	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	3.00000	116.00	348.00		RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,00000		3.00000				
30	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	146.00000	18.00	2,628.00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 146,00000		146.00000				
31	702232	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	146.00000	427.00	62,342.00		OTSKP 24
		Ochranna inženýrských sítí ve skládě vozovky : 146		146.00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				59,816.20		
32	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	402.38000	140.00	56,333.20	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 247,50000		247.50000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 154,88000		154.88000				
33	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	34.83000	100.00	3,483.00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 26,19000		26.19000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 8,64000		8.64000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				98,449.02		
34	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	607.71000	92.00	55,909.32	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6,10, : Součet : 607,71000		607.71000				
35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,077.10000	7.00	42,539.70	801-3	RTS 24/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6,10, : Součet : 6077,10000		6,077.10000				
Celkem						2,273,438.37		

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03	Obnova a oprava vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03.1	Obnova vozovky - obnova odvodňovacího žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	1,242.00					
1	113231426R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení D400, šířka žlabu 260 mm	m	11.50000	108.00	1,242.00	822-1	RTS 24/ II
		včetně betonového lože						
		včetně betonového lože						
		Bourání stávajícího žlabu a vpusti : 11,5		11.50000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	823.20					
2	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	7.35000	112.00	823.20	822-1	RTS 24/ II
		(12+11,5+0,5+0,5)*0,3		7.35000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací	110,326.00					
3	597103020RA0	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpust' k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpusti, pro zatížení D400, Mříž vtoková	kus	2.00000	6,283.00	12,566.00	AP-HSV	RTS 24/ II
		montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.						
		včetně dodávky vpusti a litinového roštu						
		2		2.00000				
4	597101035RHN	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, včetně betonového lože, obetonování,, žlabu, litinového roštu a příslušenství, dodávka a montáž	m	23.50000	4,160.00	97,760.00		Vlastní
		12+11,5		23.50000				
Díl: 8		Trubní vedení	25,279.00					
5	8-001.RXX	Napojení nové kanalizační přípojky, - dodávka a montáž	kus	1.00000	3,710.00	3,710.00		Vlastní
6	831350013RAB	Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka 1,5 m, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN =...	m	5.00000	2,076.00	10,380.00	AP-HSV	RTS 24/ II
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03.1	Obnova vozovky - obnova odvodňovacího žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
vč. zemních prací Přípojka vpusti : 5								
7	894431311RCB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 40 t, Díl plastový šachtový	kus	1.00000	11,189.00	11,189.00	AP-HSV	RTS 24/ II
Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový. Vč. zemních prací. 1								
Díl: 93				Dokončovací práce inženýrských staveb			5,100.00	
8	930000VL	Vyčištění odvodňovacího žlabu - včetně demontáže a zpětné montáže roštu, ruční pročištění	m	15.00000	340.00	5,100.00		Vlastní
stávající žlab : 15				15.00000				
Díl: 96				Bourání konstrukcí			504.40	
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0.20000	2,522.00	504.40	801-3	RTS 24/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, betonová vpust' vč. poklopu : 0.2								
Díl: 99				Staveništní přesun hmot			324.32	
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	2.70265	120.00	324.32	822-1	RTS 24/ II
vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,5,8, : Součet: : 2,70265								
Díl: 999				Poplatky za skládky			11,479.36	
11	997990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5.73968	2,000.00	11,479.36	801-3	RTS 24/ II
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,9, : Součet: : 5,73968								
Díl: D96				Přesuny suti a vybouraných hmot			568.23	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 03.1	Obnova vozovky - obnova odvodňovacího žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5.73968	92.00	528.05	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,9, :

Součet : 5,73968

5.73968

13	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5.73968	7.00	40.18	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,9, :

Součet : 5,73968

5.73968

Celkem						155,646.51		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 04	Chodník u památníku se zídou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				19,803.00		
1	113106111R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z mozaiky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín Přebytečná kostka bude uložena na TS Vsetín - Jasenice : 75	m2	75.00000	51.00	3,825.00	822-1	RTS 24/ II
				75.00000				
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000	m2	75.00000	162.00	12,150.00	822-1	RTS 24/ II
				75.00000				
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek zpětné použití KS3 (předláždění) : 32 KS3 (předláždění) naležato : 12	m	44.00000	87.00	3,828.00	822-1	RTS 24/ II
				32.00000				
				12.00000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				6,000.00		
4	215901101RT6	Zhutnění a vyrovnaní podloží E def2 min. 60 MPa D4 : 75	m2	75.00000	80.00	6,000.00		Vlastní
				75.00000				
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				5,250.00		
5	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 D4 : 75	m2	75.00000	70.00	5,250.00	800-2	RTS 24/ II
				75.00000				
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				36,860.00		
6	326211211RXX	Zpětná vyzdívka kamenné zídky na MC vč. spárování, - dodávka a montáž	m3	4.00000	9,215.00	36,860.00		Vlastní
Díl: 38		Kompletní konstrukce				12,125.00		
7	38-001.RXX	Dočasné zakrytí - ochrana památníku, - dodávka, montáž, demontáž	soub	1.00000	12,125.00	12,125.00		Vlastní
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				11,625.00		
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm D4 - frakce 0-16 mm : 75	m2	75.00000	155.00	11,625.00	822-1	RTS 24/ II
				75.00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				114,471.78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 04	Chodník u památníku se zídou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	59611111R00	Kladení dlažby komunikací pro pěší z kamenné mozaiky jednobarevné, do lože z kameniva těženého, tl. 40 mm s provedením lože, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 75,00000	m2	75.00000	825.00	61,875.00	822-1	RTS 24/ II
				75.00000				
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojnásobným hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. D4 : 0,8	m2	0.80000	291.00	232.80	822-1	RTS 24/ II
				0.80000				
11	58380056R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 75,00000*1,05	m2	78.75000	658.00	51,817.50	SPCM	RTS 24/ II
				78.75000				
12	59245267R	Dlažba betonová Dlažba antracit reliéfní SLP 20x10x6 0,8*1,1	m2	0.88000	621.00	546.48	SPCM	RTS 24/ II
				0.88000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			20,769.28			
13	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm KS3 (předláždění) naležato : 12	m	12.00000	388.00	4,656.00	822-1	RTS 24/ II
				12.00000				
14	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm KS3 (předláždění) : 32	m	32.00000	315.00	10,080.00	822-1	RTS 24/ II
				32.00000				
15	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého (12+32)*0,3*0,1	m3	1.32000	3,104.00	4,097.28	822-1	RTS 24/ II
				1.32000				
16	9160PŘIP	Příplatek za beton C20/25n XF3 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 12,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 32,00000	bm	44.00000	44.00	1,936.00		Vlastní
				12.00000				
				32.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 04	Chodník u památníku se zídou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13,777.00		
17	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), nadezdívka zídky : 0,5	m3	0.50000	2,326.00	1,163.00	801-3	RTS 24/ II
18	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m KS3 (předláždění) : 32 KS3 (předláždění) naležato : 12	m	44.00000	31.00	1,364.00	822-1	RTS 24/ II
19	979071131R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těženým nebo vápennou maltou od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000	m2	75.00000	106.00	7,950.00	822-1	RTS 24/ II
20	962022391RXX	Rozebrání zdiva nadzákladového kamenného na MVC vč. očištění a přípravy pro zpětné vyzdění kamenná zídka : 4	m3	4.00000	825.00	3,300.00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10,505.49		
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,20, : Součet : 87,54576	t	87.54576	120.00	10,505.49	822-1	RTS 24/ II
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				47,702.56		
22	782630010RAI	Obklad parapetů bez dodávky kamene, Nadezdívka : 10	m2	10.00000	1,940.00	19,400.00	AP-PSV	RTS 24/ II
23	58395160R	Deskovina kamenná; žula; I. jakost; tl = 80 mm	m2	11.00000	2,474.00	27,214.00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 04	Chodník u památníku se zídou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,00000*1,1		11.00000				
24	998782201R00	Přesun hmot pro kamenné oblady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	272.14000	4.00	1,088.56	800-782	RTS 24/ II
Díl: M46		Zemní práce při montážích				11,786.00		
25	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2.00000	437.00	874.00		RTS 24/ II
		Zjištění průběhu vedení inženýrských sítí : 2		2.00000				
26	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	2.00000	116.00	232.00		RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000		2.00000				
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	24.00000	18.00	432.00		RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 24,00000		24.00000				
28	702232	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DÉLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	24.00000	427.00	10,248.00		OTSKP 24
		položka obsahuje montáž a dodávku						
		Ochranna inženýrských sítí ve skladbě chodníku : 24		24.00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				4,734.80		
29	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	33.00000	140.00	4,620.00	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 33,00000		33.00000				
30	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1.14800	100.00	114.80	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 1,10000		1.10000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,04800		0.04800				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6,965.68		
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	42.99800	92.00	3,955.82	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,17,20, :						
		Součet : 42,99800		42.99800				
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	429.98000	7.00	3,009.86	801-3	RTS 24/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 04	Chodník u památníku se zídou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2,17,20, :						
		Součet : 429,98000				429.98000		

Celkem	322,375.59
---------------	-------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 05	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				84,469.00		
1	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	13.00000	1,795.00	23,335.00	822-1	RTS 24/ II
Výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, betonový základ (s dodávkou betonu), dodávka a osazení kotevní hliníkové patky, osazení sloupku, dodávka a osazení víčka ke sloupku, osazení svislé dopravní značky plochy do 1 m2. 13								
2	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	5.00000	534.00	2,670.00	822-1	RTS 24/ II
Včetně dodávky upevňovadel. 5								
3	915712111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodících proužků šířky 250 mm, Hmota nátěrová akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti povětrnostním vlivům; barva: bílá	m	45.00000	116.00	5,220.00	822-1	RTS 24/ II
V4 : 45								
4	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod., Hmota nátěrová akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti povětrnostním vlivům; barva: žlutá	m2	40.00000	534.00	21,360.00	822-1	RTS 24/ II
V11 : 40								
5	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky, Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: bílý	m	45.00000	10.00	450.00	822-1	RTS 24/ II
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot V4 : 45								
6	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody, Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: bílý	m2	40.00000	78.00	3,120.00	822-1	RTS 24/ II
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot V11a : 40								
7	40444927.AR	zrcadlo dopravní konvexní; tvar kruh; průměr 900 mm	kus	1.00000	3,500.00	3,500.00	SPCM	RTS 24/ II
1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 05	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	40444939.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 1250 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1.00000	1,187.00	1,187.00	SPCM	RTS 24/ II
		1		1.00000				
9	40444973.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2.00000	954.00	1,908.00	SPCM	RTS 24/ II
		1+1		2.00000				
10	40444987.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 900 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2.00000	740.00	1,480.00	SPCM	RTS 24/ II
		1+1		2.00000				
11	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2.00000	857.00	1,714.00	SPCM	RTS 24/ II
		1+1		2.00000				
12	40445024.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2.00000	1,354.00	2,708.00	SPCM	RTS 24/ II
		1+1		2.00000				
13	40445045.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2.00000	954.00	1,908.00	SPCM	RTS 24/ II
		IP06 (ZŽ orámování) : 1+1		2.00000				
14	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1.00000	663.00	663.00	SPCM	RTS 24/ II
		1		1.00000				
15	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1.00000	2,939.00	2,939.00	SPCM	RTS 24/ II
		IP 19 : 1		1.00000				
16	40445147.ARA	Značka dopravní dodatková E 13 rozměr 500 x 700 mm, fólie 1, záruka 7 let	kus	2.00000	1,526.00	3,052.00		Vlastní
		1+1		2.00000				
17	40445149.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E3; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2.00000	176.00	352.00	SPCM	RTS 24/ II
		E2b, E3a : 1+1		2.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 05	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	404459504R	příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm	kus	13.00000	531.00	6,903.00	SPCM	RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,00000

13.00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					8,967.20		
19	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2.60000	2,522.00	6,557.20	801-3	RTS 24/ II	

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
13*0,2

2.60000

20	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	18.00000	66.00	1,188.00	822-1	RTS 24/ II
s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek								

13+5

18.00000

21	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	13.00000	94.00	1,222.00	822-1	RTS 24/ II
s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek								

13

13.00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						211.43
22	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1.76190	120.00	211.43	822-1	RTS 24/ II

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, :

Součet : 1,76190

1.76190

Díl: 999		Poplatky za skládky					520.00	
23	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	5.20000	100.00	520.00	801-3	RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 5,20000

5.20000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					854.06		
24	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5.27200	92.00	485.02	801-3	RTS 24/ II	

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

19,20, :

Součet : 5,27200

5.27200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 05	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	52.72000	7.00	369.04	801-3	RTS 24/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

19,20, :

Součet: : 52,72000

52.72000

Celkem	95,021.69
---------------	------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	02	Obnova a doplnění VO
R:	SO 06	Obnova a doplnění VO vč. přípravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				322,878.00		
1	210220001RT1	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru	m	270.00000	214.00	57,780.00	M21	RTS 24/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
2	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru	m	33.00000	156.00	5,148.00	M21	RTS 24/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
3	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	6.00000	234.00	1,404.00	M21	RTS 24/ II
4	210220302RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	14.00000	244.00	3,416.00	M21	RTS 24/ II
5	210810005RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	33.00000	48.00	1,584.00	M21	RTS 24/ II
6	210810014RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	270.00000	290.00	78,300.00	M21	RTS 24/ II
7	220271601R00	Ukončení vodičů do D 16 mm ²	kus	50.00000	78.00	3,900.00		RTS 24/ II
8	650141341R00	Ukončení vodiče páskou, průřez do 2,5 mm ²	kus	50.00000	13.00	650.00	M65	RTS 24/ II
9	M21-001.RXX	D+M PVC trubka pro ustanovení dířku stožáru d=400 mm	kus	3.00000	1,180.00	3,540.00		Vlastní
10	M21-001a.RXX	D+M šachtice s poklopem (příprava VO) d=315 mm	kus	3.00000	3,317.00	9,951.00		Vlastní
11	M21-002.RXX	D+M PVC trubka pro ustanovení dířku stožáru d=315 mm	kus	1.00000	751.00	751.00		Vlastní
12	M21-003.RXX	Protikorózní nátěr svorek v zemi, dodávka a montáž	kus	20.00000	139.00	2,780.00		Vlastní
13	M21-004.RXX	D+M smšřovací záklopka EN 4.1	kus	4.00000	171.00	684.00		Vlastní
14	M21-005.RXX	D+M válcová pojistková vložka PV 10, 6A	kus	4.00000	97.00	388.00		Vlastní
15	M21-006.RXX	D+M skříň - rozvaděčová	kus	1.00000	16,587.00	16,587.00		Vlastní
16	M21-012.RXX	D+M svítidlo sadové LED typ PARK GD09 35W	kus	1.00000	17,817.00	17,817.00		Vlastní
17	M21-013.RXX	D+M svítidlo LED typ ELLIES 40W/2700K	kus	3.00000	12,532.00	37,596.00		Vlastní
18	M21-015.RXX	Barva základní šedá na zinek- dodávka	kg	10.00000	221.00	2,210.00		Vlastní
19	M21-016.RXX	Barva vrchní šedá na zinek- dodávka	kg	10.00000	221.00	2,210.00		Vlastní
20	M21-017.RXX	D+M výložník jednoramenný V1/2000, úprava žárovým zinkem	kus	3.00000	4,101.00	12,303.00		Vlastní
21	M21-021.RXX	D+M bezpaticový stožár B10, úprava žárovým zinkem	kus	3.00000	18,246.00	54,738.00		Vlastní
22	M21-022.RXX	D+M bezpaticový stožár třístupňový K5, 133/89/60, L=5,6 m, úprava žárovým zinkem	kus	1.00000	9,141.00	9,141.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	02	Obnova a doplnění VO
R:	SO 06	Obnova a doplnění VO vč. přípravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M23		Montáže potrubí				26,009.60		
23	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	213.20000	53.00	11,299.60		RTS 24/ II
24	M23-001.RXX	Silikonový tmel na utěsnění spojek a přechodů, - dodávka a montáž	kus	5.00000	170.00	850.00		Vlastní
25	3457114703R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	231.00000	60.00	13,860.00	SPCM	RTS 24/ II
		200+13+18		231.00000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				117,477.55		
26	460010011RT1	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy do 100 m	km	0.22600	2,747.00	620.82		RTS 24/ II
27	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně	m3	4.71200	922.00	4,344.46		RTS 24/ II
		0,8*0,8*1,7*4		4.35200				
		0,6*0,6*1		0.36000				
28	460080002RT1	Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění	m3	4.71200	3,773.00	17,778.38		RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,71200		4.71200				
29	460200223RT2	Výkop kabelové rýhy 50/40 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	226.00000	218.00	49,268.00		RTS 24/ II
		226		226.00000				
30	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	226.00000	93.00	21,018.00		RTS 24/ II
31	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	226.00000	19.00	4,294.00		RTS 24/ II
32	460560203RT1	Zához rýhy 50/20 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	226.00000	24.00	5,424.00		RTS 24/ II
33	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	27.31200	349.00	9,531.89		RTS 24/ II
		226*0,5*(0,4-0,2)		22.60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,71200		4.71200				
34	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	226.00000	23.00	5,198.00		RTS 24/ II
Díl: M46-D		Demontáž veřejného osvětlení				17,461.50		
35	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	4.50000	2,571.00	11,569.50		RTS 24/ II
		stávající základy VO : 3*1,5		4.50000				
36	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	3.00000	237.00	711.00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	02	Obnova a doplnění VO
R:	SO 06	Obnova a doplnění VO vč. přípravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

stávající základy VO : 3

3.00000

37	743Z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	3.00000	970.00	2,910.00		OTSKP 24
----	--------	---	-----	---------	--------	----------	--	----------

1. Položka obsahuje:

- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

2. Položka neobsahuje:

- odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

3

3.00000

38	743Z31	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	3.00000	291.00	873.00		OTSKP 24
----	--------	--	-----	---------	--------	--------	--	----------

1. Položka obsahuje:

- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

2. Položka neobsahuje:

- odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 3,00000

3.00000

39	743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	3.00000	466.00	1,398.00		OTSKP 24
----	--------	---	-----	---------	--------	----------	--	----------

1. Položka obsahuje:

- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

2. Položka neobsahuje:

- odvoz vybouraného materiálu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	02	Obnova a doplnění VO
R:	SO 06	Obnova a doplnění VO vč. přípravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)						
		3. Způsob měření:						
		Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 3,00000		3.00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				8,547.36		
40	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	27.31200	280.00	7,647.36	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 27,31200		27.31200				
41	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	9.00000	100.00	900.00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 9,00000		9.00000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1,458.00		
42	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9.00000	92.00	828.00	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		35, :						
		Součet : 9,00000		9.00000				
43	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	90.00000	7.00	630.00	801-3	RTS 24/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		35, :						
		Součet : 90,00000		90.00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				34,066.00		
44	M9-001.RXX	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidel a zdroje	kus	10.00000	47.00	470.00		Vlastní
45	M9-002.RXX	Montážní mechanismy	soub	1.00000	7,450.00	7,450.00		Vlastní
46	M9-003.RXX	Měření intenzity osvětlení	soub	1.00000	3,414.00	3,414.00		Vlastní
47	Pol__0030	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stavající zařízení	hod	2.00000	310.00	620.00		Vlastní
48	Pol__0031	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	4.00000	310.00	1,240.00		Vlastní
49	Pol__0032	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	20.00000	310.00	6,200.00		Vlastní
50	Pol__0033	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	6.00000	310.00	1,860.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/HNII	Stavební úpravy části Horního náměstí Vsetín, II. etapa
O:	02	Obnova a doplnění VO
R:	SO 06	Obnova a doplnění VO vč. přípravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	Pol__0034	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	10.00000	466.00	4,660.00		Vlastní
52	Pol__0035	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	1.00000	310.00	310.00		Vlastní
53	Pol__0036	Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet	ks	1.00000	1,242.00	1,242.00		Vlastní
54	180456170400R	Montážní plošina na autopod. MP13-1 (A 30)	Sh	10.00000	660.00	6,600.00	STROJ	RTS 24/ II

Celkem	527,898.01
---------------	-------------------

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou